
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 - А  О  А  202 S  * 4 1 -% г. Кыштым

Об определении управляющей 
организации для управления 
многоквартирными домами, в 
отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме 
не выбран способ управления такими 
домами или выбранный способ 
управления не реализован, не 
определена управляющая
организация

В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 г. № 
290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения 
надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и 
порядке их оказания и выполнения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющую организацию муниципальное 
предприятие Кыштымского городского округа «Многопрофильное 
предприятие» для управления многоквартирными домами, в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления такими домами или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация.



2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления такими домами или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация (приложение 1).

3. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого 
помещения для многоквартирного дома (приложение 2).

4. Определить, что настоящее постановление вступает в силу с 
07,02.2025 г.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Лукину М.А.

Г лава Кыштымского городского округа



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымскцго городского .о кнур 
от «£Ч» 4 ( ^ 2 0 2 5  г. № Ч т Ъ

Перечень многоквартирных домов, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления такими домами 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация

№
п/п Адрес

Год
постройте

и

Кол-
во

этаже
й

Кол-во
квартир/к

ол-во
комнат

Площадь, кв.м. Вид благоустройства Серия, тип 
постройки

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
г. Кыштым, ул. 
Гагарина, 2 1967 2 14 574,5

электроснабжение,

отопление, холодное, 
горячее водоснабжение, 

водоотведение, 
газоснабжение

Шлакоблоч 
ный кирпич

2. г. Кыштым, ул. Ленина, 
27А 1954 2 24 1004,8

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

3.
г. Кыштым, ул. 
Победы, 1 1963 2 12 605,3

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

4. г. Кыштым, ул. 
Победы, 2А

1973 2 8 345,7

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

5.
г. Кыштым, ул. 
Победы, 2Б 1973 2 4 249,2

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение,

кирпич



газоснабжение

6.
г. Кыштым, ул. 
Победы,2В 1973 2 8 390,9

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

панельный

7.
г. Кыштым, ул. 
Победы, 2Г 1973 2 8 365,7

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

панельный

8 г. Кыштым, ул. 
Победы, 4 1975 2 16 1157,1

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

9 г. Кыштым, ул. 
Победы, 5 1958 1 3 94,8

электроснабжение,

отопление
деревянный

10 г. Кыштым, ул. 
Победы,7

1980 2 12 610,4

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

11 г. Кыштым, ул. 
Победы, 8 1979 2 8 335,4

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

12 г. Кыштым, ул. 
Графитовая, 30 1992 2 12 581,7

электроснабжение,

отопление, холодное 
водоснабжение, 
водоотведение, 
газоснабжение

кирпич

Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа М.А. Лукина



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымскогр городского о крупа 
от » G  9^2025 г. № Ц т  К

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Гагарина, 2

В и д ы  работ, входящ и х  в состав  платы  
за  сод ерж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и лья , в ч асти  
п л аты  з а  уп равлен и е, со д ер ж ан и е  и текущ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  з а  1м2
I. Р аботы , н еобход и м ы е д л я  
надл еж ащ его  содерж ан и я  н есу щ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ри гелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(п ерегородок , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

П. Р аботы , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
об есп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

7,62

и м у щ еств а  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
том  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О

1,24

III. Р аб о ты  и услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го квар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

11,24

у п р авл ен и ю 4,67
И того 21 ,07

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Ленина, 27А

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и лья , в ч асти  
п л аты  з а  уп равлен и е, со д ер ж ан и е  и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аботы , н еобход и м ы е д л я  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  несущ и х  
к о н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок , ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  крьпп) 
и н ен есу щ и х  конструкц ий

2,21



(пер его р о д о к , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов
II. Р аботы , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  со д ер ж ан и я  обор у д о ван и я  
и  си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , входящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ ества  в м н о гокварти рн ом  дом е, в 
том  ч и сл е  сод ерж ан и е В Д ГО 1,24
III. Р аб оты  и услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  и м у щ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

у п р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 1

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и лья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви д ам и  бл аго у стр о й ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аботы , н ео бх о д и м ы е д л я  
н адлеж ащ его  содерж ан и я  н есущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и  столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестн и ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  конструкц ий  

(перегородок , вн утрен н ей  отделки , 
п олов) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аб о ты , н еобходи м ы е для  
надл еж ащ его  содерж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  и н ж ен ерн о-техн и ческого  
обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ ества  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
том  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О 1,24
III. Р аб о ты  и услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  и м у щ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в то м  числе: 
оказан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 2А



В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в части  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви д ам и  благоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н ео бх о д и м ы е для 
н адл еж ащ его  содерж ан и я  н есущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(п ерегород ок , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аботы , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ еств а  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
то м  ч и сл е  сод ерж ан и е В Д ГО 1,24
III. Р аб оты  и услуги  по  содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го квар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о к азан и е  услуги  вы п о лн ен и я  р аб о т  по

9,66

у п р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 2Б

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  
за  со д ер ж ан и е  и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и  теку щ и й  р ем о н т  ж и лья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и  теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви д ам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н еобход и м ы е д л я  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  несущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок , ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(п ерегородок , вн утрен н ей  отделки , 
п олов) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аб о ты , н еобходи м ы е для  
н адлеж ащ его  содерж ан и я  о б о р у д о ван и я  
и си стем  и н ж ен ерн о-техн и ческого  
обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ ества  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
том  ч и сл е  содерж ание В Д Г О 1,24



III. Р аб о ты  и услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  и м у щ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И то го 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 2В

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  
за  со д ер ж ан и е и  текущ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б лагоустрой ства), р ублей  в м есяц  за  1м2
I. Р аботы , н еобход и м ы е для  
надл еж ащ его  со д ер ж ан и я  н есущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестн и ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(пер его р о д о к , вн утрен н ей  отделки , 
п олов) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аб о ты , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  со д ер ж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  и н ж ен ерн о-техн и ческого  
об есп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ ества  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
том  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О 1,24
III. Р аб о ты  и услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 2Г

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви д ам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н еобход и м ы е д л я  
надл еж ащ его  содерж ан и я  н есущ и х

2,21



ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ри гелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и н ен есу щ и х  конструкц ий  

(пер его р о д о к , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов
II. Р аботы , н еобход и м ы е для  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  о б о рудован и я  
и  си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , входящ и х в состав  общ его

6,86

и м у щ еств а  в м н о гокварти рн ом  дом е, в 
то м  ч и сл е  содерж ан и е В Д ГО 1,24
III. Р аб о ты  и  услуги  по  содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 4

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и  теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и  теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви д ам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н еобход и м ы е для  
н адл еж ащ его  содерж ан и я  несущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен, 
к о л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок , ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(п ерегородок , вн утренней  отделки , 
п олов) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аб о ты , н еобход и м ы е для  
надл еж ащ его  содерж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ еств а  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
то м  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О 1,24
III. Р аб о ты  и услуги  по содерж анию  
и н о го  общ его  и м у щ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И того 18,73



Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 5

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
з а  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в части  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б л аго у стр о й ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аботы , н ео бх о д и м ы е для  
надл еж ащ его  со д ер ж ан и я  несущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
к о л о н н  и столбов , п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестн и ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  конструкц ий  

(пер его р о д о к , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аб о ты , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  со д ер ж ан и я  обор у д о ван и я  
и  си стем  и н ж ен ерн о-техн и ческого  
обесп ечен и я , входящ и х  в состав  общ его  
и м у щ еств а  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
то м  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О

4,12

III. Р аб о ты  и услуги  по  содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

7,64

уп р авл ен и ю 2,05
И того 13,97

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 7

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п латы  
за  сод ерж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е  и  теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н еобход и м ы е для 
н адл еж ащ его  содерж ан и я  несущ и х  
к о н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
ко л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ри гелей , лестн и ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и  н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(п ерегородок , вн утрен н ей  отделки , 
п олов) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аботы , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  со д ер ж ан и я  обор у д о ван и я  
и  си стем  и н ж ен ерн о-техн и ческого

6,86



обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его  
и м у щ еств а  в м н о гокварти рн ом  д о м е , в 
то м  ч и сл е  со д ер ж ан и е В Д Г О 1,24
III. Р аб о ты  и  услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го квар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

у п р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Победы, 8

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  платы  
за  со д ер ж ан и е и теку щ и й  р ем о н т  ж и лья

С то и м о сть  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  з а  уп равлен и е, со д ер ж ан и е  и теку щ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  б лагоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  з а  1м2
I. Р аботы , н ео бх о д и м ы е для  
надл еж ащ его  содерж ан и я  н есущ и х  
к о н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен, 
к о л о н н  и столбов , п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и н ен есу щ и х  конструкц ий  

(п ерегород ок , вн утрен н ей  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов

2,21

II. Р аботы , н еобход и м ы е д л я  
надл еж ащ его  содерж ан и я  обор у д о ван и я  
и си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , вхо д ящ и х  в состав  общ его

6,86

и м у щ ества  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
то м  ч и сл е  содерж ан и е В Д Г О 1,24
III. Р аб о ты  и  услуги  по содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества  
в м н о го кв ар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по

9,66

уп р авл ен и ю 3,09
И того 18,73

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для многоквартирного 
дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, ул. Графитовая, ЗОА

В и д ы  работ, вхо д ящ и х  в состав  п л аты  
за  со д ер ж ан и е и текущ и й  р ем о н т  ж и л ья

С то и м о сть  работ, вх о д ящ и х  в состав  п л аты  за  
со д ер ж ан и е  и  теку щ и й  р ем о н т  ж и л ья , в ч асти  
п л аты  за  уп равлен и е, со д ер ж ан и е  и текущ и й  
р ем о н т  общ его  и м у щ ества  (в д о м ах  со всем и  

ви дам и  благоустрой ства), р у б л ей  в м есяц  за  1м2
I. Р аб о ты , н еобход и м ы е для 2,21



надл еж ащ его  содерж ан и я  несущ и х  
ко н стр у кц и й  (ф ундам ентов , стен , 
ко л о н н  и столбов, п ерекры ти й  и 
п о кр ы ти й , балок, ригелей , лестни ц , 
н есу щ и х  элем ен тов  кры ш ) 
и н ен есу щ и х  кон струкц и й  

(пер его р о д о к , вн утренней  отделки , 
п о л о в) м н о го квар ти р н ы х  дом ов
II. Р аб о ты , н еобходи м ы е для  
н адл еж ащ его  со д ер ж ан и я  обор у д о ван и я

6,86

и си стем  ин ж ен ер н о -тех н и ческо го  
обесп ечен и я , входящ и х  в состав  общ его
и м у щ еств а  в м н о го квар ти р н о м  дом е, в 
то м  ч и сл е  содерж ан и е В Д ГО 1,24
III. Р аб о ты  и услуги  по  содерж ан и ю  
и н о го  общ его  им ущ ества

9,66

в м н о го квар ти р н о м  дом е, в том  числе: 
о казан и е  услуги  вы п олн ен и я  р аб о т  по
уп р авл ен и ю 3,09
И то го 18,73

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям А.А. Заикин


